05.10.2023, 15:54 Постановление Правительства Забайкальского края от 20.06.2023 N 304 "О внесении изменений ... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23803-6&req=doc&cacheid=E316CBA9F0473275E519F2EE755E9… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2023 г. N 304

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 1 МАРТА 2016 ГОДА N 89 "ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ КОНЦЕПЦИИ РАЗВИТИЯ СИСТЕМЫ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ
ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ЗАБАЙКАЛЬСКОМ

КРАЕ НА ПЕРИОД ДО 2030 ГОДА"

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести постановление Правительства Забайкальского края от 1 марта 2016 года N 89 "Об утверждении Концепции развития системы особо
охраняемых природных территорий регионального значения в Забайкальском крае на период до 2030 года" (с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Забайкальского края от 13 июня 2017 года N 235) следующие изменения:

1) пункт 5 признать утратившим силу;

2) подраздел "Создание государственных учебно-научных стационаров" раздела 1 "Развитие географической сети особо охраняемых природных
территорий регионального значения" Плана мероприятий по реализации Концепции развития системы особо охраняемых природных территорий
регионального значения в Забайкальском крае на период до 2030 года, утвержденного указанным постановлением, дополнить строкой 33(1)
следующего содержания:

"

33(1) Государственный учебно-научный
стационар "Титовская сопка"

(город Чита)
630

Сохранение ценной природно-исторической
территории, комплексного геологического
памятника природы местного значения

2023
Минприроды

Забайкальского края

".

Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края
А.И.КЕФЕР

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW251&n=1640985&date=05.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW251&n=1640985&dst=100012&field=134&date=05.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW251&n=1640985&dst=100369&field=134&date=05.10.2023